

## Medlemsbrev nr 3/18

Välkommen till en ny inspirerande tangotermin!

2018-08-20

Vi startar upp höstkurserna **måndagen den 10 september** med tre olika nivåer och 12 tillfällen, som vanligt i A-huset.

**Nybörjarkurs 17.30-18.45** med Catrin Fägell och Tina Brus som instruktörer.

**Fortsättningskurs 17.30-18.45.** Vi inleder med en professionell lärare, Malin Backström som ansvarar för undervisningen under två veckor. Pehr Olof Sundh och Kersti Freed Klevmar undervisar vecka 40-48.

**Fördjupningskurs 19-21** (de tre första gångerna 19.00-20.15). Denna höst provar vi ett nytt upplägg med fyra olika teman med fyra olika lärare/lärarpar. De leder lektionerna två gånger och därefter blir det ett repetitionstillfälle. Du kan välja att gå hela kursen eller välja ett eller flera teman.

**Sommartangon** i Wadköping fortsätter torsdagarna den 23 och 30 augusti.

Det blir tre **Prova på** inför kursstarten. Den 23 och 30 augusti i samband med Sommartangon samt måndag den 3 september i A-huset. Bra tillfälle för oss att hjälpas åt att bjuda in och locka nya dansare.

**Praktika** varje torsdag mellan 18-21.30. Start på Kulturpalatset den 6 september. Vi önskar att vår torsdagsdans ska vara inspirerande och välbesökt och bjuda bra möjligheter till träning och utveckling. Genom att återgå till namnet Praktika och genom att varje gång starta med en gemensam introduktion mellan 18-18.30 (därefter fortsatt träning i par eller enskilt fram till 19.00) vill vi stärka betoningen på syftet att erbjuda möjligheter att träna på det man lärt sig. Mellan 19.00-21.30 blir det uppbidning och tandor som tidigare med syftet att träna social dans. Förmånen att ha tillgång till två dansgolv erbjuder möjlighet till egen träning i separat lokal resten av kvällen. För intresse att hålla i introduktion, skriva upp sig som DJ och praktikavärd eller lämna förslag, vänd er till Eva Nordstigen som är praktikaansvarig.

**Kurs och milonga i Mariedamm** den 1 september. Ett utmärkt tillfälle till social dans under enkla och trevliga former även för er som inte går kursen. Vore kul om ni som inte brukar dansa socialt drar ihop ett gäng och kommer till kvällens milonga, och glöm inte kolla om det finns platser kvar till kurserna under dagen.

**After Shopping Tango.** Vi återkommer med att bjuda in till social dans en lördagseftermiddag i månaden, så håll utkik efter när vi kommer med mer detaljer.

**Milonga Noviembre.** Lördagen den 24 november bjuder vi på ljus i novembermörkret. En härlig tangofest där vi hoppas se alla våra kursdeltagare och förstås också alla andra gamla och nya tangoentusiaster. Skriv in detta i er agenda så återkommer vi med detaljer. (Observera att vi bokat om från den tidigare planerade dagen den 10 november).

Tillsammans kan vi stärka tangos spridning och utveckling, och vi behöver nya aktiva medlemmar för att klara det vi har planerat. Vi kommer i början av terminen få ut den enkät som det beslutades om på årsmötet. En möjlighet att få ta del av era synpunkter och förslag.

Vår marknadsföringsaffisch finns tillgänglig att ladda ner på vår hemsida. Vi ber er att hjälpa till att sprida den på olika sätt, både genom att sätta upp affischen på lämpliga ställen och sprida den på sociala medier. Detta sker bäst genom att ni sprider evenemanget som finns utlagt på vår Facebooksida till era vänner och andra grupper.

För styrelsen i Tango Rio Negro Ordförande/Kersti